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Høringsinstanser  
 

e-post Kontaktperson  Dato 

 
 

   

Statlige og regionale myndigheter    
Sámediggi – Sametinget samediggi@samediggi.no    

    

Landbruks- og matdepartementet     

Reindriftsforvaltningen Øst-Finnmark karasjok@reindrift.no   
    

Olje- og Energi Departementet (på kopi) postmottak@oed.dep.no   
Oljedirektoratet postboks@npd.no Niels Erik Hald 19.09.2017 

Statnett firmapost@statnett.no   
Norges vassdrags- og energidirektorat, Region 
Nord 

nve@nve.no Anette Louise Schanke 19.09.2017 

    

Arbeids- og sosialdepartementet postmottak@asd.dep.no Anders Østre 22.09.2017 
Petroleumstilsynet  postboks@ptil.no 

Direktoratet for arbeidstilsynet  post@arbeidstilsynet.no   
    

Klima- og miljødepartementet  postmottak@kld.dep.no  Hanne Marie Øren 25.09.2017 
Miljødirektoratet  post@miljodir.no  Ingeborg Rønning  18.09.2017 

Norsk Polarinstitutt post@npolar.no Dag Vongraven 25.09.2017 

Riksantikvaren  postmottak@ra.no  Hege Skalleberg Gjerde 01.08.2017 

Tromsø Museum, Universitetsmuseet postmottak@uit.no Stephen Wickler  19.09.2017 

    
Nærings og fiskeridepartementet postmottak@nfd.dep.no   

Fiskeridirektoratet postmottak@fiskeridir.no  Lise Langård  25.09.2017 

Havforskningsinstituttet post@imr.no  12.10.2017 

Sjøfartsdirektoratet   post@sjofartsdir.no  Geir Høvik Hansen 02.11.2016 

Nasjonalt Institutt for Ernærings- og 
Sjømatforskning (NIFES) 

postmottak@nifes.no Monica Sanden 19.10.2017 

    

Samferdselsdepartementet postmottak@sd.dep.no Mari Kvaal 25.09.2017 
Kystverket post@kystverket.no Rune Bergstrøm 19.09.2017 

Luftfartstilsynet  postmottak@caa.no Finn Owen Meling 13.09.2017 

Avinor AS post@avinor.no Ingrid Skrugstad 18.09.2017 

    

Justis- og beredskapsdepartementet postmottak@jd.dep.no Harald Aass 25.09.2017 

Direktoratet for samfunnssikkerhet og 
beredskap  

postmottak@dsb.no   
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Kommunal- og 
moderniseringsdepartementet 
Planavdelingen  

postmottak@kmd.dep.no   

    
Utenriksdepartementet  post@mfa.no Mette Kristin EK 22.09.2017 

    

Helse- og omsorgsdepartementet-
Helsedirektoratet 

   

Statens Strålevern nrpa@nrpa.no Eivind Andreas Stubø  22.08.2017 

    

Forsvarsdepartementet v/Forsvarsbygg postmottak@fd.dep.no Bjørn Bergesen 25.09.2017 

    

Fylkeskommuner    

Finnmark fylkeskommune  postmottak@ffk.no Jakob Nielsen Øien 21.09.2017 

Nordland fylkeskommune marbak@nfk.no Liv Rask Sørensen  29.09.2017 

Troms fylkeskommune  postmottak@tromsfylke.no Dorrit Lauritzen 26.09.2017 

    

Fylkesmenn    

Fylkesmannen i Finnmark fmfipostmottak@fylkesmannen.no Magnus Jakola-Fjeld 05.10.2017 
Lokale Myndigheter    
Alta Kommune postmottak@ alta.kommune.no Oddvar K. Konst 11.10.2017 

Hammerfest Kommune  postmottak@ hammerfest.kommune.no  Odd Edvardsen 21.09.2017 

Harstad Kommune postmottak@harstad.kommune.no Marianne Bremnes Ordfører 22.09.2017 

Lenvik Kommune Geir-nge.Sivertsen@lenvik.kommune.no Bjørn Fredriksen 22.09.2017 

Narvik kommune  Mette.nergaard@narvik.kommune.no   

Nordkapp Kommune  postmottak@nordkapp.kommune.no Rakel Hagen Olsen 14.09.2017 

Tromsø Kommune postmottak@tromso.kommune.no    

Nærings-, arbeidsgiver- og 
arbeidstakerorganisasjoner 

   

Alta Næringsforening    
Arena Arktisk vedlikehold kjartan@probarents.no Kjartan Mikalsen  25.09.2017 

Energiklyngen Nord  Oddmund@kupa.no   

Energi Norge  post@energinorge.no   
Fellesforbundet  post@fellesforbundet.no    
Fiskarlaget Nord nord@fiskarlaget.no Jon-Erik Henriksen 05.10.2017 

Fiskebåt fiskebat@fiskebat.no   

Hammerfest Næringsforening post@hfnf.no   
Harstadregionens næringsforening OJK@hrnf.no Ole Jonny Korsgaard 25.09.2017 

Hålogaland olje og energi post@haloe.no   

Industri Energi post@industrienergi.no Johnny Håvik  19.09.2017 

Innovasjon Norge  post@innovasjonnorge.no   
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Konkraft   rp@konkraft.no   

KUPA post@kupa.no   

Kystrederiene firmapost@kystrederiene.no  Kenneth Erdal 05.10.2017 

Landsorganisasjonen i Norge (LO)  lo@lo.no Olav Lie 25.09.2017 

Lederne lederne@lederne.no   

Mahkaravju-Magerøy Siida  inge.vars@hotmail.com   

Maritimt Forum Nord-Norge tor.husjord@maritimt-forum.no   

NITO epost@nito.no   

Nordkapp regionens Næringshage stig.hansen@nordkappnh.no   

Nordkappregionen Havn IKS  havna@nordkapp.kommune.no   

Norges Fiskarlag fiskarlaget@fiskarlaget.no Elling Lorentsen  25.09.2017 

Norges Kystfiskarlag  post@norgeskystfiskarlag.no Annsofie Kristiansen 25.09.2017 

Norges rederiforbund post@rederi.no   

Norsk Industri post@norskindustri.no   

Norsk Olje og Gass (OLF) firmapost@norog.no   

Næringsforeningen i Tromsøregionen post@nftr.no Siren Somby 05.10.2017 

Næringslivets hovedorganisasjon (NHO)  firmapost@nho.no Per Anker-Nilsen 09.10.2017 

Olje – og gassklynge Helgeland post@kunnskapsparken.com Andreas Inselseth  22.09.2017 

Petro Arctic post@petroarctic.no Kjell Giæver  25.09.2017 

ProBarents susanne@probarents.no   

Safe safe@safe.no   

Sjømat Norge firmapost@sjomatnorge.no    
Tekna  post@tekna.no   
Yrkesorganisasjonenes sentralforbund (YS)  post@ys.no   

    
Miljø-,  natur- og 
samfunnsinteresse organisasjoner  

   

Framtiden i våre hender post@framtiden.no   
Greenpeace info.no@greenpeace.org   
Miljøstiftelsen Bellona   info@bellona.no   

Natur og Ungdom info@nu.no   

Naturvernforbundet Finnmark finnmark@naturvernforbundet.no.   

Naturvernforbundet  naturvern@naturvernforbundet.no   
Norges Miljøvernforbund  kurt@nmf.no    
Norsk Ornitologisk Forening nof@birdlife.no   
Sabima sabima@sabima.no Christian Steel 06.10.2017 

WWF-Norge  post@wwf.no   
Zero zero@zero.no   

Andre     
Gassco   contact@gassco.no   
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Nordnorsk Petroleumsråd  jakob.nielsen.oien@ffk.no 
 

Jacob Nielsen Øien i Finnmark 
Fylkeskommune 

05.10.2017 

Polarkonsult sigmund.s@polarkonsult.com Sigmund Sørensen 24.09.2017 

Teknor  torstein@teknor.as   

Troms Høyre Vanja.Terentieff@hoyre.no  Vanja Terentieff  06.10.2017 
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